CORTECO CRT1901
8090 4 0 ₺ 50,80 %18 ₺ 203,20

ALTERNATÖR RULMANI ÖN M131 ORS 6203
2RS 2 0 ₺ 33,80 %18 ₺ 67,60

SKF RULMAN BAH-0040 B VKBC 20082 BAH-004
0B 2 0 ₺

220,00 %18 ₺ 440,00

TOPLAM 8 ₺ 710,80

Teklif Notu

TUTAR ₺ 710,80

%18 KDV ₺ 127,94

GENEL TOPLAM ₺ 838,74

YALNIZ: SEKIZ YÜZ OTUZ SEKIZ TÜRK LIRASI YETMIŞ DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr